

PACHET REPARATII

I.D.: 44576022

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 436,04 RON - 436,04 RON

Descriere: SUPAPA DE SIGURANTA 1*3 BAR (BUC) 2BCSUPSIG1*3 2.0 78.990 157.98 BATERIE SMILE DUS+SET BSM77 (BUC) 3AEBSM77 1.0 101.680 101.68 BATERIE SMILE STATIVA LAVOAR BSM2 (BUC) 3AEBSM2 1.0 67.230 67.23 LUBRIFIANT MULTI WD-40 450ML (BUC) 3CC780003 1.0 27.730 27.73 CAPAC WC UNIC ALB (CS) 40301 (BUC) 3ADCAPACWCUNIC 1.0 23.530 23.53 ECHER TAMPLARIE 180*4MM DIN ALUMINIU C1326 RICHMANN (BUC) 5AIC1326 1.0 18.490 18.49 RACORD FLEXIBIL MONOC. APA 10/40CM 1/2*17 TUCAI (BUC) 3AERACORDFL40 2.0 7.985 15.97 ADEZIV D3 750 G TISZABOND (VIZZARO) (BUC) 3CDSOLD3.750 1.0 13.450 13.45 MARKER PERMANENT DIF CULORI, MA5059, MAAN (BUC) 5AEMA5059 1.0 3.360 3.36 SURUB 10*100 HEX METRIC DIN 933 (SE) 3DA10100DIN933 0.040 77.250 3.09 PIULITA CU GHEARA 10*12.5 ZN (BUC) 3DBPIGH10*12.5ZN 10.0 0.168 1.68 PIULITA 10 DIN934 ZN (BUC) 3DE10DIN934 10.0 0.101 1.01 B0120 CREION PT ZIDARIE 18CM CORONA (BUC) 5AEB0120 2.0 0.420 0.84
